

ს. მე-2 ობჟაში ეკლესიასთან 6 მ გოგიტა მშვილდაძის სახლთან 5 მ, რეზო მშვილდაძის, ტარიელ მაცაბერიძის, მამუკა დათიაშვილის და როზმანი გრძელიძის სახლებთან 4-4 მეტრიანი (სულ 27 მ) რკ/ბეტონის ცხაურების, რუსიკო მაცაბერიძის სახლთან 5 მ-ანი, ბესო ჩარკვიანის, რამინი მაჩიტაძის სახლებთან და სკოლის გზაზე 4-4 მ-ანი (სულ 17 მ) დ-325 მმ-ანი ლითონის და მარუაშვილების უბანში 3 მ-ანი რკ/ბეტონის მილხიდების მოწყობაზე

ხარჯთაღრიცხვა

სახარჯთაღრიცხვო ღირებულება 0.00 ლარი

#	საფუძველი	სამუშაოს დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		ხელფასი		მასალა		სამშენებლო მექანიზმები		ჯამი
				ერთეულზე	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	ერთ. ფასი	სულ	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
		თავი - 1										
1	1.23-8	საუბნო გზებზე რკ/ბეტონის ცხაურების და ლითონის მილხიდების მოსაწყობად III-ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ექსკავატორით V=0.15 კუბ.მ და დატვირთვა ა/თვითმცლელზე	1000კბ/მ		0.023							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	60.8	1.40		0.00					0.00
	14-121	ექსკავატორი V-0.15 კუბ.მ	მ/სთ	143	3.29						0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	2.1	0.05						0.00	0.00
2	1-80-4	III-ჯგუფის გრუნტის დამუშავება ხელით	კბ/მ		3							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	2.99	8.97		0.00					0.00
3	თ-15	გრუნტის გაზიდვა 2 კმ-ზე	ტ	პრ	389						0.00	0.00
4	23-1-3	ხრეშოვანი ბალიშების მოწყობა, ცხაურის გვერდების შევსება და მილხიდის დაფარვა ხრეშით	კბ/მ		16							0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	1.78	28.48		0.00					0.00

4		სხვა მანქანები	ლარი	0.11	1.76					0.00	0.00
	საბაზ.	ქვიშა-ხრეშოვანი მასალა დატვირთვით	კბ/მ	1.01	16.16			0.00			0.00
	თ-15	ქვიშა-ხრეშის ტრანსპორტირება სამუალოდ 9 კმ-ზე	ტ	1.6	25.60					0.00	0.00
		<b>ჯამი თავი -1</b>									<b>0.00</b>
		<b>თავი - 2</b>									
5	37-66-2	<b>არმატურის დაყენება რკ/ბეტონის ცხურისთვის L=27მ</b>	ტ		<b>0.945</b>						<b>0.00</b>
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	27.6	26.08		0.00				0.00
	14-42	ამწე საავტომობილო სვლაზე	მ/სთ	4.74	4.48					0.00	0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	6.8	6.43					0.00	0.00
	1.1-14	არმატურა ა-1 დ-6	ტ	პრ	0.11				0.00		0.00
	1.1-22	არმატურა ა-3 დ-10	ტ	პრ	0.837				0.00		0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	12.2	11.53					0.00	0.00
	თ-15	არმატურის ტრანსპორტირება 40 კმ-დან	ტ	1	0.945					0.00	0.00
6	37-64-3	<b>ღია არხის მოწყობა მონოლითური ბეტონით B-22.5</b>	კბ/მ		<b>10.37</b>						<b>0.00</b>
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	7.77	80.57		0.00				0.00
		სხვა მანქანები	ლარი	0.23	2.39					0.00	0.00
	4.1-322	ბეტონი B-22.5	კბ/მ	1.015	10.53			0.00			0.00
	4.1-318	ბეტონი B-7.5	კბ/მ	პრ	2.43			0.00			0.00
	5.1-109	ლამინირებული მერქან-ბურბუშელოვანი ფარი 18მმ მოხსნა გადატანით	კვ/მ	პრ	12.17				0.00		0.00
	5.1-21	ხის მასალა მე-2 ხ. სისქით 40მმ	კბ/მ	0.039	0.40				0.00		0.00
	1.9-21	ჭანჭიკი სამშენებლო	კგ	0.049	0.51				0.00		0.00
		სხვა მასალა	ლარი	0.0612	0.63				0.00		0.00
		ბეტონის ტრანსპორტირება 21 კმ-დან	ტ	2.4	24.89					0.00	0.00

		მასალების ტრანსპორტირება 40 კმ-დან	ტ	0.1	1.04					0.00	0.00
7	9-18-3	ღია არხებზე ლითონის ცხაურების მოწყობა	ტ		1.19						0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	62	73.66		0.00				0.00
	1.2-25	კუთხოვანა 60*5მმ 10მ	ტ	პრ	0.0457			0.00			0.00
	1.2-14	კუთხოვანა 50*5მმ 100მ	ტ	პრ	0.0377			0.00			0.00
	1.1-14	მილკვადრატი 30*50*3 მმ	ტ	პრ	0.1373			0.00			0.00
	1.9-14	ელექტროდი ც-50 დ-3 მმ	კგ	11	13.07			0.00			0.00
		მანქანები	ლარი	23.3	27.68				0.00		0.00
		სხვა მასალები	ლარი	2.78	3.30			0.00			0.00
			მასალების ტრანსპორტირება 40 კმ-დან	ტ	1	1.19					0.00
		<b>ჯამი თავი -2</b>									<b>0.00</b>
		<b>თავი - 3</b>									
8	1-145-2	ლითონის მილბიდების მონტაჟი	100მ		0.17						0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	151	25.67		0.00				0.00
	2.1-103	ლითონის მილი დ=325 მმ სისქე 5 მმ	მ	პრ	17.00			0			0.00
	14-256	ამწე მილჩამწყობი	მ/სთ	4.74	0.81					0.00	0.00
			მილების ტრანსპორტირება 40 კმ-დან	ტ	პრ	0.683					0.00
		<b>ჯამი თავი - 3</b>									<b>0.00</b>
		<b>თავი - 4</b>									
9	37-64-3	რკ/ბეტონის მილბიდების ქვეშ ბეტონის არმირებული ფილის მოწყობა სისქით 10 სმ	კბ/მ		0.12						0.00
		შრომის დანახარჯი	კ/სთ	4.42	0.53		0.00				0.00
			სხვა მანქანები	ლარი	1.1	0.13				0.00	0.00
	4.1-318	ბეტონი B-15	ტ	1.015	0.12			0.00			0.00

